• CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA - PE
CASA FAUSTINO FREIRE

CNPJ/MF nº 35.445.568/0001-09

PORTARIA Nº 21/2023

PUBLICADA NO MURAL DESTA
CASA LEGISLATIVA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA, Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

I - EXONERAR do Cargo de Secretaria, a senhora
GABRIELA LARICE TORRES DA SILVA MARCOLINO.

II - NOMEAR para o Cargo de Secretário o Sr. ANDERSON
LEONARDO LOPES FREIRE portador da Cédula de Identidade RG. Nº 7.578.812
SDS/PE, inscrito no CPF/MF sob o nº 100.039.134-57;

III - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e
seus efeitos a partir de O 1/05/2023.

N - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Carnaubeira da Penha- PE, 02 de maio de 2023.

C' ~ ·fi C~~=
d'c1/; ; VI VERONEI DE SÁ s & A ,;

Presidente

Rua Nair Freire Novaes Soares, s/n, Centro, Carnaubeira da Penha- PE. CEP 56.420-000
Fone: (87) 3877 8122

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}